
Heisann hoppsan, 
Plutselig var mars måneden over og endelig trer vi inn i april. Dette har vært en 

fantastisk måned der vi har hatt mye nydelig vær, hvor vi har fått kjenne på 

solen varme, samtidig som snøen plutselig har meldt sin ankomst litt sånn av og 

på. Vi har hatt en god anledning til å være ekstra mye ute, noe vi har benyttet 

oss mye av. Vi har startet med å spise fruktmåltidet ute da været har invitert til 

det, dette kommer vi til å fortsette med da været inviterer til det. Vi har fått 

gått flere gode turer, og hatt flere fruktmåltid ute. Barna har fått vært vitne til 

vårtegn ute i naturen, hvor blant annet påskeliljer og snøklokker har meldt sin 

ankomst. Når vi går på tur utforsker vi nærmiljøet ekstra nøye, barna viser 

nysgjerrighet og glede til naturens egenart. Vi kommer til å ha fokus på vårtegn 

denne måneden hvor barna skal få muligheten til å stille spørsmål og reflektere 

rundt naturfenomener.  

Denne måneden har vi også dramatisert hvor barna også har fått muligheten til 

fordypning. Samtlige av barna har fått deltatt med å utdype sin fortellerevne 

hvor de har fått formidle skinnvotten. Dette er et eventyr som barna synes er 

veldig kjekt og de aller fleste sitter som små lys når vi forteller eventyret. Barna 

liker godt samlingskonkretene vi har til eventyret, og får selv være med å 

dramatisere med disse. Vi har hatt mye fokus på tall og telling da vi formidler 

eventyret. Her er barna med og teller, der de viser stor interesse for tall.  

Barna har også fått resonert over dyrene som tilhører skinnvotten da vi har 

repetert en del rundt det som vi har lært tidligere om dyrene. F.eks hva de 

spiser, hvor de bor men også hvordan de ser ut og hvilken størrelse de har. 

Barna har blitt kjempeflinke til å gjenkjenne de ulike dyrene og hva deres 

kvaliteter er.  



 

 

Lille larven aldri mett og vårtegn! 

Ny måned og nytt eventyr, endelig! Etter tre måneders fordypning rundt 

skinnvotten, blir det kjekt å presentere et nytt eventyr for barna! Dette 

eventyret har de fleste allerede kjennskap til, så det blir ekstra spennende å ha 

ekstra fokus på «lille larven aldri mett» denne måneden! Her får barna 

muligheten til å utforske og utvide sin førforståelse for matematikk. Eventyret 

har fokus på telleramsen som består av tallene 0-7 og mengdelære. Vi har 

flotte konkreter til eventyret som gjør det enklere for barna til å koble de ulike 

tallene til antall, barna får muligheten til å undre seg over matematiske 

sammenhenger og konsepter. Personalet skal bidra til at barna kan bruke 

matematiske begreper hvor det også blir tilrettelagt for matematisk tenkning 

og førforståelse.  

En tidlig stimulering innenfor det matematiske området i barnehagen har en 

effekt på barnets evne til å løse hverdagslige utfordringer, derfor er det viktig 

at barna får en begynnende forståelse for dette i tidlig alder. For eksempel vil 

barn som møter begrepene liten, større og størst i varierte sammenhenger 

etter hvert forstå at disse ordene ikke er navnet på tre bukker, men begreper 

som beskriver forholdet mellom størrelser. Det gleder også da det kommer til 

mengdelære. Noe barna vil få en førforståelse av i eventyret lille larven aldri 

mett. Dette da det blir visualisert og dramatisert for barna hvor de får se de 

ulike mengdene mat larven spiser. For et eksempel kan dette være 3 pærer og 

4 epler m.m. De mange matematiske erfaringene barna gjør før stor avdeling 

og skolestart, har stor betydning også på lang sikt ved at barna får et fleksibelt 



og solid grunnlag for all videre læring – også innenfor andre fag enn 

matematikk.  

Våren står også for tur, og som tidligere nevnt har vi har allerede fått sett på 

masse vårtegn uti naturen. Trekkfuglene begynner også å komme tilbake noe 

som merkes godt da vi er ute på tur og på barnehagens uteområder! Vi har 

blant annet hørt stær og svarttrost. Vi har flere fuglekonkreter på avdelingen 

som lager ulike fuglelyder som barna liker å leke med, litt ekstra stas da vi 

kanskje kan møte de ulike fuglene vi har på avdelingen ute i naturen. Ikke bare 

håper vi på godt vær fremover, men også kanskje flere gode turer dersom vi 

har et stabilt og friskt personale! Da det nå er vår og solen varmer litt ekstra 

kan det være lurt at barna har solkrem i barnehagen, spesielt etter en lang og 

mørk vinter.  

 

EKSTRA INFORMASJON 

o Når det er påske har personalet fri, etter hvor mange barn som er igjen 
på avdeling. Vi kommer til å samarbeide med avdelinger på tvers da det 
kommer til vakter og praktiske gjøremål. Onsdag 05. april har 
barnehagen halv åpningstid, hvor vi har åpent til kl: 12.00, Da er det kun 
Vilde fra Ulvehiet som er på jobb.  

o Husk planleggingsdagen tirsdag 11.April. Barnehagen er da stengt! 
o Camilla skal ha skoledager 12-13-14 April, da kommer det vikar på 

avdelingen.  
o Foreldresamtaler uke 16-17. Dere skal skrive dere på hos Silje eller 

Camilla alt ettersom hvem dere har hatt samtale med tidligere. Passer 
ikke noen av tidspunktene så gi beskjed. Det kan også organiseres slik at 
møtene blir på teams, hvis det er enklere for dere. 
 

HUSK DENNE MÅNEDEN: 

 
         Solkrem i 

barnehagen!  

HUSK NAVN PÅ 

SOLKREMEN! 

Klær etter vær og 

skiftetøy 

Planleggingsdag 

11.April. 

Barnehagen er da stengt! 



 

MÅNEDENSANG         MÅNEDENS EVENTYR    TALL 

OG MENGDE 

 

 

 

 

 
 

En liten kylling 
 
En liten kylling i egget lå, 
Banket og banket å banket 
på, 
Her er det trangt jeg vil ut å 
gå, 
Pep den å ynket seg der den 
lå, 
 
Hakk hakke hakk,  
Egget det sprakk 
Å en liten kylling ut av det 
smatt 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

Den lille larven aldri 

mett 

 

 


